
ZARZĄDZENIE NR 41.2024 
BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję pogotowie przeciwpowodziowe na terenie gminy Drezdenko od godziny 1500 dnia 
16 kwietnia 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Karolina Piotrowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA660689-BC20-4CF0-B926-3518F0A49818. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41.2024 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


